
El Condor Pasa

Karel Gott

1. Až skončí naší lásky třetí díl
   Nech mně spát chvilku dýl
   Jen chvilku dýl. Hm-m.
   
2. Až ztratím z očí úplně svuj cíl
   Nech mně spát, jenom chvilku dýl
   Jen chvilku dýl. Hm-m.
   
R: To ráno, zkrátka, nechci znát
   Jen chci, jen snít a nechci vstát
   To ráno zbyde málo sil
   Tak nech mně spát, jen chvilku dýl
   Jen chvilku dýl. Hm-m.
   
3. Až na světě už nebudu nic mít
   Nech mně spát, nechci bdít
   Já nechci bdít. Hm-m.
   
4. Až spadne láska jako z karet dům,
   Nech mně spát, sama dej si rum
   Jen dej si rum. Hm-m.
   
5. To ráno zbyde málo sil
   Tak nech mně spát, jen chvilku dýl
   Jen chvilku dýl. Hm-m.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

